195 (Según D y H). 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 121, pp. 124-130. (Según A’, B, D y E). 

Publ. A. J. MARTÍN DUQUE, CDSV, nº 39, pp. 60-62. (Según C y F). 

 (Crismón)3450. In Dei Nomine et eius Gratia3451. Hec3452 est scedula3453 quam facio 

ego Ranimirus3454, Gratia Dei rex, una cum coniuge mea domna3455 Ermisenda regina3456, 

3450 DG: presentan rúbrica, “Priuilegium Ranimiri regis in quo concessit ecclesiam Sancti Petri de 
Montecluso cum sua hereditate”. E: sin crismón. Cláusula notarial que introduce el documento de Ramiro I: 
Nouerint uniuersi quod anno Domini millesimo trescentesimo vicesimo tercio, die lune que fuit VIIº idus 
madii, coram venerabili domino magistro Raymundo Acctio, archidiacono de Sarraulo et officiali oscensis, 
comperuit Martinus Luppi de Larraya, frater et procurator reverendi patris domini Luppi, Dei Gratia abbatis 
monasterii Sancti Iohannis de Pinna, ordinis Sancti Benedicti. Et presentauit eidem officiali ac per me notario 
legi fecit quodam priuilegium publicum domni Renimiri Dei Gratia quod regis Aragonie et peciit quod cum 
dictum priuilegium, propter uestustatem ipsius, sit corrosum. Et habeant ipsum notarium in diuersis partibus, 
ita quod non posunt se iuuare de eodem, quod officialis mandaret ipsum redigere et transcribere in publicam 
formam et quod eidem prestaret auctoritatem quod vim obtinetur in iudiciis et extra sicut et originale 
instrumentum. Et officialis viso et lecto dicto priuilegio, mandauit michi notario infrascripto quod ipsum 
redigerem et transcriberem de verbo ad verbum in publicam formam prestans eidem auctoritatem que vim 
obtineat in iudiciis et extra publici instrumenti sicut et originale preiuilegium predictum. Tenor vero dicti 
instrumenti talis est. FH: sin crismón. 
3451 B: sustituye “In Dei nomine et eius gratia” por “In Nomine Sancte et Indiuidue Trinitatis”. 
3452 F: haec. 
3453 CDGH: carta. EF: cedula. 
3454 E: Raymirus 

 181 

et cum filiis meis, de illo monasteriolo deserto quod est in ualle3457 nomine Sancti Iusti. 

Offero illum, pro animabus nostris, ad monasterium Sancti Iohannis3458 Babtiste3459 de 

Panno, pro3460 kamio3461 de illa uilla3462 que3463 uocatur3464 Arrensa, quam ego prius 

dederam, pro animabus parentum meorum et mea, ad supradicto monasterio Sancti 

Iohannis3465. Postea placuit ad abbatem domno Blasco3466 et ad seniores de Sancto 

Iohanne3467 ut darem3468 eum illis in kamio3469 pro illa uilla3470. Modo ego Ranimirus, 

Gratia Dei rex3471, offero predictum3472 monasterium Deo et Sancto Iohanni3473 de Panno